fornacem et opprimere cepit mulierem post  
fornacem iacentem, que clamare cepit, quam  
tandem mitigatam recepit secum ad lectum  
et eam tenuit, nescit tamen, si quid cum ea  
operatus est, quia exiverunt ad labores suos.

-- quicquid tenet in manu, ad eam iratus  
proicit et procutit. --"

2. sedis honest. Joh. Organista opidan. in R.  
"audivit a multis opidanis de Prasnycze,  
quod Joh. pellifex habet mulierem Ibid. in  
R.; cum qua prius quam duxit Katherinam  
in uxorem, cohabitabat -- et modo sepius  
visitabat ad eandem in Prasn. et cum ea  
[c. d.]

Roran

(1513)<sup>II</sup>

[c. d.] cohabitabat . . . "

3. testis rob. Jac. Paetkowski parochianus

Roran. : " mulier circa uxorem testis  
propter atrocitatem mariti manebat." ..

4. testis honesta Anna Ossryanka de R.  
" vidit in allodio maritum Katherine -- si-  
mul iacentem et se amplectentem, et alio  
tempore eam vidit in certo hospicio ibid. in  
R. cum alia muliere in strata simul  
iacentes et se amplectentes "

A Dj. St., Ep. 149, 153

Rozam

(1513)

" honesti habitas et Hb. germani filii olim preph  
de R., moriti ad instantiam Andree Popowski  
canonici Polt. de non decimationem de ortis, quos  
habent in latitudine plus quam unam morgam de  
agris, dixerunt et allegaverunt, quod non plus se  
extenderunt dicti orti, quam ad unam morgam,  
quod si plus, volunt et se obligant solutio-  
res decimam, de redditu etiam de redditibus  
ad revisionem eiusdem d. canonici, dum ibi  
advenit. "

A. D. J. P. C., Ep. 7. 162 ✓

Roran

(1513)

honesto Margar. de R.     Mathian de B.  
qui cum impregnaret et fuit in carceribus  
sub pena per consules  
honest. Nic. Mylewski de R.  
honest. Jacob. Konkowski de R., ux: soror Mar-  
garell,

Put. dest. 7,796<sup>v</sup>

Rosan

(1514)

prov. Jac. de R.

Joan. Zaoski de R., etatis ut apparet  
50 annorum.

Joan. Zakowzu de R., fr patris Jacobi

venit adolescens athenis se venisse ex Mos-  
kovia

Puff. text. 1, 207<sup>u</sup>

Rozan

(1514)

<sup>dominus habet</sup>  
Mich. de R., us., quam percussit corulo als  
diser. Ando. presbiter de ib. porvratyem  
prov. Ando. Rosthek opidan. et canml de R.  
prov. Mich. Lat opidan. de R. etatis 50 ann.

P. utt. test. 7. 213~

Roran

(1517)

Jacob Gota, de R. emendaveram triticum  
apud Petrum Troszynski, qui non respon-  
debat mihi numerum cassularum neque  
manipuli

Putt. test. 1, 92

Roran

(1514)

honest. Ando. Rosthkovski a R., ux. Anna

pro. Abraham de R. opidano Roran.

pro. ~~de~~ Paul. Czarnowski opidan. Roran.

Putt. test. 1, 47<sup>v</sup> : 48

Rozan

(1514)

in R. apud Bednarka

Putt. fest. 1, 29<sup>m</sup>

Koran

(1514)

prov. Mathias Josuwonyer de R.

prov. Adam Sbygniew de R.

Pult. test. 1. 45

Roson

(1514, 1514)

fanat. Hlo. civo, luyehon. tenetur vyer-  
czyehowq, in Roson 15 staag.

Rutb. seit. ? 229

Roson

(1515)

Nic. Dilewsky de R.

dim. de R.

emissat. 5 thnos plus carte

(Kasr.?)

apud nob. Komarowski

Puff. dest. 1, 229

Roran

(1575)

nob. Alb. et Erasm. de Byalybraz ante 2 annos  
cedenti erant per capit. R. modernum, e. Mar-  
tinum jershevski, in deserto ducum thronie  
dampna facientes inferentes et essere, plan-  
tantes, et incidentes, et incarcerati, et  
epidemi per nob. Joan. de Zabyllze

Puff. test. 1. 276

Rosan

(1515)

Anna de R. eius consanguinea

~~Stan. ab. de R. (nec est tamen quo gradu)~~  
~~amatorum 40~~

eius maritus fuit nob. Joann. de Czarnowo, red.  
non plus unum secum nisi per  $\frac{1}{2}$  annum, tandem  
revertit

pro. Johan. Salkowia de R., generi germano Jo. de  
Czarnowo, amorem ut apparebat 40  
(qui est levit. & fr. uxoris eius)

Pult. fest. 1, 244

Rozan

(1515, 1516)

coram presb<sup>o</sup> a. Jac<sup>o</sup> et coram Joan. Brakowicz, Joan.  
Rytkha, Joan. Inquilis qui morat circa Brakowicz, co.  
Katarina Morygodowa. [testamentum] Katarina filie Ma-  
risari telowya, coram And. ryzacz et hof<sup>o</sup> Orbell:  
legat<sup>ur</sup> domum et predigium -- ecclie in R. -- locu-  
cen dyzergampy tytant -- sorori annule filie Je-  
renska, Joanni Tranyzki cum filia, sorori Katarine  
Morygodowe, fando 8 gr. et untram, Lubakowicz --  
Marichewie, Micheli Gula z yewya, "quod pan-  
num est kaniodyal, hoc familie ad tunica ad  
capucia" -- Hon? alv? Kosnanyski filii, dum  
scoperunt ita omnia".

Part. tert. 1, 450

Roran

(1515, 1576)

Joan. Jarda ~~legat~~ de  $1\frac{1}{2}$  sexag. et. 80 gr. in  
solaris, quas pecunias habet in ecclia in custodia.  
legat <sup>mediatorem</sup> ad eccl. in R. Intemerate Virg. et  $\frac{1}{2}$  pueris,  
videlicet Martinus et Barthol. Joep. Debitores: Paul.

tabernator in Gwori, Joan. Okowyn in Brzenyanka

Joan. Tabel ib., faber ib.; in zalesne math. Palai-  
tyer, in Jelenye Bart. Tymowyn, in Soeski ston.  
Twardwin, in Glesnye Bart. Ophysowyn, in Prethynel

Paul. tabernator: in Brzenyanka Malasiek filiis, Tabel.

Ston. corvinius qui arget in Pomykyns circa Skylunye  
nko. Excutores: honor: Jan. Napyliek, Alb. Lis, Math.

Paul. test. 1568

Konopla, Joan. Crysiek  
coron Joane Zakowyn et Math.  
Oszraiek (= Joan. Zak);